
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór na przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu:

1) Komisji Budżetu i Finansów

- Pana Łukasza Kowalskiego

2) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

- Pani Agnieszki Jankierskiej - Wojdy

3) Komisji Infrastruktury Komunalnej

- Pana Mariana Rzeszotka

4) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

- Pana Michała Ramlaua

5) Komisji Statutowo - Regulaminowej

- Pana Dariusza Mellera

6) Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

- Pana Cezarego Strąkowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 248F2941-6279-45BC-A47F-09725EDD4157. Uchwalony Strona 1




